
 
 

                                                                                                           Zamość, dnia 24.03.2022 r. 
    
Sprawa: AT.Z.2150.5.1.2022 
 
                                         
Dotyczy: odpowiedzi na pytania  

          
 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II                                         
w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę lampy szczelinowej         
ze stolikiem elektrycznym wpłynęły zapytania. 
  Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
„Czy Zamawiający wymaga, żeby lampa była wyposażona w konwergencyjny okular 
stereoskopowy typu Galileusza o pięciu powiększeniach: 6,4x, 10x, 16x, 25x, 40x ?” 
 
Odpowiedź: 
 Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie nr 2: 
„Czy Zamawiający wymaga, żeby lampa była wyposażona w ledowe źródło światła z regulacją 
natężenia umieszczoną na wózku lampy przy manipulatorze ( joysticku)?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie nr 3: 
„Czy Zamawiający wymaga, żeby lampa posiadała zakresy szerokości i wysokości szczeliny        
nie mniejsze niż 0,5-15mm?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie nr 4: 
„Czy Zamawiający wymaga, żeby lampa była wyposażona w okular o powiększeniu 15x,                   
z korekcją w zakresie minimum +/-7D?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
 
 
 
 



 

Pytanie nr 5: 
„Czy Zamawiający wymaga, żeby podbródek był zintegrowany z podstawą wózka lampy 
szczelinowej i posiadał uchwyty dla pacjenta oraz fiksator?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie nr 6: 
„Czy Zamawiający wymaga stolika z elektryczną regulacją wysokości blatu w zakresie minimum 
680-930mm i wymiarze 780x450mm?” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga. 
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu złożenia i otwarcia ofert: 

- termin złożenia ofert z dnia 30.03.2022 r. – na dzień 07.04.2022 r. do godz.13:00; 

- termin otwarcia ofert z dnia 30.03.2022 r. – na dzień 07.04.2022 r. godz.14:00. 
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